通  知

莒南经济开发区，各镇街人民政府（办事处），临港产业园，

县安委会各成员单位，各安全生产督查组：

为进一步推进安全生产包镇街督查工作，现将有关事项

通知如下：

（一）根据县府办《关于在全县开展安全生产包镇街督

查工作的通知》（莒南政办明电〔2015〕39 号）要求，请各督

查组立即开展对所包镇街的 2月安全生产督查工作，并于 3

月 3 日前将《安全生产督查情况汇总表》电子版发送至邮箱

jn7919931@163.com。

（二）督查内容：1、安全生产网格化监管企业名册建立

情况:是否建立本辖区内监管名册；是否含事业单位、个体工

商户、行业分类是否按照要求的国民经济分类填写、企业信

息采集是否齐全，填报是否准确等；2、企业安全生产主体责

任落实情况专项执法检查第一、二阶段开展情况：各镇街辖

区内企业是否认真开展了自查、各镇街是否对辖区内企业开

展了检查；3、抽查 3 家以上企业。

联系电话：7919928  7919931

附件 1：莒南县安全生产包镇街督查分组表

莒南县安全生产委员会办公室

                                             2016 年 2 月 29 日

附件 1：

莒南县安全生产包镇街督查分组表

组别 责任单位 被督查区域

第一督查组 质监局 经济开发区

第二督查组 商务局 十字路街道

第三督查组 交通运输局 大店镇

第四督查组 经信局 板泉镇

第五督查组 教体局 文疃镇

第六督查组 林业局 坊前镇

第七督查组 安监局 洙边镇

第八督查组 住建局 筵宾镇

第九督查组 公安局 岭泉镇

第十督查组 消防大队 石莲子镇

第十一督查组 旅游局 涝坡镇

第十二督查组 水利局 道口镇

第十三督查组 农业局 相沟镇

第十四督查组 国土资源局 临港产业园